
 

浄水器カートリッジ定期購入ご契約者 様 

タカラスタンダード株式会社 

 

タカラオンラインショップ クレジットカードセキュリティ強化 

および 浄水器カートリッジ定期購入の再登録のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、タカラオンラインショップに関しまして、お客様がより一層、ご安心してお買い物

いただけるよう 2025 年 3 月 18 日よりクレジットカード決済のセキュリティ強化として本人認証

サービス『EMV 3D セキュア（3D セキュア 2.0）※』を導入いたします。 

 

これに伴い、システムの一部改修による関係上、現在ご契約中の定期購入商品の再登録が必要と

なります。つきましては、後日、弊社より改めて再登録のご案内をさせていただきます。 

次回のご案内が到着後、浄水器カートリッジ定期購入の再登録のお手続きをお願いいたします。 

 

定期購入ご契約中のお客様につきましては、ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び 

申し上げます。何卒、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

※EMV 3D セキュア（ 3D セキュア 2.0 ）とは、各カード会社がカード利用者のデバイス情報 

などを用いて不正利用のリスク判断を行い、必要に応じてパスワード入力等を求めることで、 

取引の安全性を高める本人認証サービスです。 

 

お客様の定期購入ご契約情報 

お客様名 宝 太郎 様 

定期購入番号（受注番号） W4*****000 

品名コード 43497724 

商品名 TJS-TC-U19 

購入商品数 1 

次回お届け日 2025 年 4 月 8 日 

メールアドレス takara-taro@takara-standard.co.jp 

※2024 年 11 月 28 日時点での情報となっております。お客様にて解約や納期変更を実施されている場

合は、上記情報とは異なる場合がございます。予めご了承のほどお願いいたします。 

重要なお知らせ

mailto:takara-taro@takara-standard.co.jp

